
I aQiSEmésta Jihlavy
smlouj zaevidována

pod J
společnost je zapsanávOR vedeném Mě stský m soudem v Praze, sp. zn.: C 232644

se sídlem Bě lehradská299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2

lČ : 03497313
Zastoupena: Pavel Bláha, manaž er obchodního tý mu

(dále též Jen jako VRH“ na straně jedné)

a

Statutární mě sto Jihlava
se sidlern Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava
iČ : 00285010
Zastoupena: MgP. Karolína Koubová, primátorka

(dále též jeti jako klienť‘ na straně druhé)

RH a klient dále takéspolečně jako smluvní strany a kaž dý samostatně jako „ smluvní
strana“ uzavírají uvedeného dne, mě síce a roku

tuto

SMLOUVU O REKLAMNIM PLNĚ NI Č . 915210002
dle 51746 odst. 2, z,č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni (o.z.)

(dále jen „ smlouva“ )

Předmě t smlouvy

1. Rl-I se na základě této smlouvy a za podmínek v ni uvedený ch zavazuje klientovi poskytnout
reklamní plně ní spočívající vzajiš tě ní rádiové a online kampaně s názvem Dotazníkové
š etření pro otčany statutárního mě sta Jihlavy, v rozsahu, který je definován v Mediaplánech
tvořících Přilohu Č . 1, kteráje nedílnou součástí této smlouvy. Rádiovákampaň bude probíhat

V období od 12. 3.2021 do 21. 3.2021 ve vysílání rozhlasovéstanice Hitrádio Vysočina. Online

bannerová kampaň bude probíhat od 12. do 27. 3. 2021. Kiient se zavazuje zaplatit za
předmě tné reklamní plně ni RH cenu způsobem a ve vý š i stanovenév Č l. II. této smlouvy.

2. Klient je podnikatelem a uzavírátuto smlouvu v rámci svépodnikatelskéČ innosti.

3. Veš kerákoniunikace tý kající se objednáváni a realizace bude probíhat písemně nebo
prostřednictvím emailu oprávně ný ch osob.

II.
Cena, její vý š e, splatnost a způsob úhrady

1. Klient se zavazuje uhradit RH za provedenéreklamní plně ni celkovou Č ástku ve vý š i 52 950

Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPI-I“ ), a to za rádiovou kampaň částku 22 950 Kč

bez DPH a za on line kampaň 30 000 Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako cena nejvý š e přípustná, nepřekročitelnáa platnápo celou dobu
realizace díla. Cena zahrnuje veš keré náklady RH nutné k řádnému a včasnému plně ní dle

této smlouvy, a to včetně případný ch činnosti, kterénejsou explicitně ve smlouvě uvedeny, ale

S -



RH jako odborník o nich ví nebo by mě l vě dě t, ž e jsou nezbytné pro řádné plně ni dle této

smlouvy. RH není oprávně n ž ádat změ nu ceny díla.

3. Cena je splatnána základě faktury RH s nálež itostmi daň ového dokladu dle platného

zákona č. 235(2004 Sb., o dani z přidaně hodnoty, v platném zně ní. DPH bude účtována a

fakturována ve vý š i a sazbě dle obecně závazný ch předpisů v okamž iku zdanitelného plně ní.

Smluvní strany se dohodly, ž e za datum zdanitelného plně ní pro účely této smlouvy se

považ uje poslední den rozhlasového vysíláni/umístě ni dílčí kampaně klienta nebo poslední

den kalendářního mě síce, pokud plně ní přesahuje kalendářní mě síc. Splatnost faktury jako

daň ového dokladu včetně přísluš névý š e DPH je 14 dnů od jejího prokazatelného doručeni

klientu. Přednostni způsob doručováni faktur klientu je elektronicky, a to na e-mail:

epodatelnatjihlava-city.cz, se zaručený m elektronický m podpisem, pokud jím RH ď sponuje.

Povinnost 2aplatit je splně na dnem odepsání fakturovanéčástky z účtu klienta.

4. RH je oprávně n vystavitfakturu až po řádném provedeni reklamního plně ní, tedy po splně ni

vš ech povinností Rit

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Právní vztahy smluvních stran vyplý vající ztéto smlouvy se řidí ustanoveními z. č. 89/2012

Sb. (o.z.) a ustanoveními Vš eobecný ch obchodních podmínek RH (dále též jen jako VOP“ );

zně ní ‘JCP (které je k dispozici též na internetový ch stránkách společnosti

wwiv.radiohouse.cz) klient převzala seznámil ses ním, což vý slovně stvrzuje svý m podpisem

na této smlouvě . ‘J případě , ž e ujednáni dle této smlouvy je v rozporu s VOP, mají vž dy

přednost ujednáni dle této smlouvy. Smluvní strany explicitně vylučuji pro účely této smlouvy

aplikad Č l. 7 a Č l. B odst. 2 \/OP.

3. Klient je povinen sina své náklady zajistit zhotoveni a vý robu reklamy a reklamních spotů,

pokud nebude na základě samostatnépísemnédohody sRH sjednáno jinak, a předat reklamu

amnebo reklamní spoty RN k odvysíláni a/nebo k umístě ni reklamy v poskytnutém reklamním

čase/prostoru v souladu s touto smlouvou.

4. Klient je oprávně n poskytnutý reklamní čas a/nebo prostor využ it pouze pro

odvysiláníiuniístě ni reklamní kampaně tý kající se klienta, jeho zbož í, služ eb či vý konů. V

případě zájmu klienta k využ iti poskytnutého reklamniho času a/nebo prostoru pro reklamní

kampaň jiné osoby, jejiho zbož i, služ eb či vý konů je klient povinen vyž ádat si předchozi

písemný souhlas RH.

IV.
Vš eobecnáa závě rečnáustanovení

1. Odstoupí — Ii kterákoliv ze smluvních stran oprávně ně od této smlouvy, ať již z jakéhokoliv

důvodu, platí, ž e účinky odstoupeni od smlouvy nastávají doručenim písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní straně . Smlouva se v takovém připadě ruš i ke dni doručeni

oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhésmluvní straně , tj. účinky ex nunc.

2. Tuto smlouvu lze mě nit pouze písemný mi a číslovaný mi dodatky, podepsaný mi

oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran; jiná, než písemnáforma se vylučuje.

3. Obsah této smlouvy je důvě rný . Třetí strany s nim mohou bý t bez souhlasu obou smluvních

stran v nezbytném rozsahu seznámeny pouze v případě , ž e tak vý slovně stanoví právní

předpis.



4. Sniluvni strany se zavazují si neprodleně vzájemně sdě lit jakoukoliv změ nu údajů, kteráby
mě la vliv na plně ní povinnosti podle této smlouvy.

5. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro kaž dou smluvní stranu.

6. Tato Smlouva nabý váplatnosti dnem jejiho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejně ni v registru sniluv. Uveřejně ni tě to Smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy zajisti statutární mě sto Jihlava.

‘ ‘Jihlavě dne lo Zoa4 V Praze dne 2.SÝ tj

řo

S


	smlouva 250 01
	smlouva 250 02
	smlouva 250 03
	smlouva 250 04
	smlouva 250 05

